Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «14» марта 2018 г.                                                                                № 09-рф

О внесении изменений в распоряжение Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево от 29.12.2017 г. № 25-рф                                        «Об утверждении сводной бюджетной росписи

бюджета ЗАТО Видяево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 13.03.2018 г. № 89 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.12.2017 г. № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Главы администрации ЗАТО Видяево от 22.12.2008 г. № 750 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления ЗАТО Видяево и находящимися в их ведении бюджетными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево», приказом Министерства финансов Мурманской области от 14.12.2017 г. № 99Н «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, передаваемых из областного бюджета в 2018 году и плановом периоде 2019 и 2020 годов»
1. Утвердить:

- Сводную бюджетную роспись расходов бюджета ЗАТО Видяево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение № 1),

- Сводные лимиты бюджетных обязательств бюджета ЗАТО Видяево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение № 4).
2. Довести данное распоряжение до главных администраторов и главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО пос. Видяево.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                С.Г. Павлова